

Расчет начальной максимальной цены лота/аукционов от 05.05.2023г.

Поставка расходных материалов и комплектующих для оборудования СВТ для нужд филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Калугазенерго"

		ЕИ	Итого			Справочник цен			Коммерческое предложение № 1 от 30.03.2023г.			Коммерческое предложение № 2 от 30.03.2023			Коммерческое предложение № 3 от 30.03.2023			
Номер материала SAP	Наименование товара (работы, услуги)		Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	
	Управление																	
1	2262643	Картридж HP C9374A Gray	ШТ	2	12 188,00	24 376,00	2	6 717,58	13 435,16	2	12 188,00	24 376,00	2	12 281,00	24 562,00	2	12 375,00	24 750,00
2	2359542	Печатающая головка HP C9384A	ШТ	3	13 650,00	40 950,00	3	8 122,24	24 366,72	3	13 650,00	40 950,00	3	13 755,00	41 265,00	3	13 860,00	41 580,00
3	2359477	Печатающая головка HP C9383A	ШТ	3	14 625,00	43 875,00	3	8 122,24	24 366,72	3	14 625,00	43 875,00	3	14 738,00	44 214,00	3	14 850,00	44 550,00
4	2359370	Печатающая головка HP C9380A	ШТ	2	13 650,00	27 300,00	2	8 122,24	16 244,48	2	13 650,00	27 300,00	2	13 755,00	27 510,00	2	13 860,00	27 720,00
5	2337760	Картридж NV Print CE410X black	ШТ	5	1 375,00	6 875,00	5	1 709,99	8 549,95	5	1 375,00	6 875,00	5	1 385,00	6 925,00	5	1 396,00	6 980,00
6	2337700	Картридж NV Print CE411A cyan	ШТ	2	1 092,00	2 184,00	2	1 635,19	3 270,38	2	1 092,00	2 184,00	2	1 100,00	2 200,00	2	1 109,00	2 218,00
7	2337727	Картридж NV Print CE412A yellow	ШТ	5	1 092,00	5 460,00	5	1 635,19	8 175,95	5	1 092,00	5 460,00	5	1 100,00	5 500,00	5	1 109,00	5 545,00
8	2337921	Картридж NV Print CE413A magenta	ШТ	5	1 092,00	5 460,00	5	1 635,19	8 175,95	5	1 092,00	5 460,00	5	1 100,00	5 500,00	5	1 109,00	5 545,00
9	2337892	Картридж NV Print CE278A	ШТ	2	605,00	1 210,00	2	1 077,23	2 154,46	2	605,00	1 210,00	2	609,00	1 218,00	2	614,00	1 228,00
10	2395899	Картридж NV Print TK-8335 Black	ШТ	2	2 730,00	5 460,00	2	3 705,00	7 410,00	2	2 730,00	5 460,00	2	2 751,00	5 502,00	2	2 772,00	5 544,00
11	2395886	Картридж NV Print TK-8335 Cyan	ШТ	2	3 705,00	7 410,00	2	3 705,00	7 410,00	2	3 705,00	7 410,00	2	3 734,00	7 468,00	2	3 762,00	7 524,00
12	2395935	Картридж NV Print TK-8335 Maenta	ШТ	2	3 705,00	7 410,00	2	3 705,00	7 410,00	2	3 705,00	7 410,00	2	3 734,00	7 468,00	2	3 762,00	7 524,00
13	2395916	Картридж NV Print TK-8335 Yellow	ШТ	2	3 705,00	7 410,00	2	3 705,00	7 410,00	2	3 705,00	7 410,00	2	3 734,00	7 468,00	2	3 762,00	7 524,00
14	2004948	Картридж HP C4844A black	ШТ	2	390,00	780,00	2	6 068,92	12 137,84	2	390,00	780,00	2	393,00	786,00	2	396,00	792,00
15	2004948	Картридж HP C4911A cyan	ШТ	2	390,00	780,00	2	10 468,89	20 937,78	2	390,00	780,00	2	393,00	786,00	2	396,00	792,00
16	2012078	Картридж HP C4912A magent	ШТ	2	390,00	780,00	2	10 468,89	20 937,78	2	390,00	780,00	2	393,00	786,00	2	396,00	792,00
17	2012082	Картридж HP C4913A yellow	ШТ	2	390,00	780,00	2	10 468,89	20 937,78	2	390,00	780,00	2	393,00	786,00	2	396,00	792,00
18	2395857	Картридж NV Print CE740A	ШТ	1	6 533,00	6 533,00	1	6 533,00	6 533,00	1	6 533,00	6 533,00	1	6 583,00	6 583,00	1	6 633,00	6 633,00
19	2395880	Картридж NV Print CE741A	ШТ	1	6 533,00	6 533,00	1	6 533,00	6 533,00	1	6 533,00	6 533,00	1	6 583,00	6 583,00	1	6 633,00	6 633,00
20	2395887	Картридж NV Print CE742A	ШТ	1	6 533,00	6 533,00	1	6 533,00	6 533,00	1	6 533,00	6 533,00	1	6 583,00	6 583,00	1	6 633,00	6 633,00
21	2395879	Картридж NV Print CE743A	ШТ	1	6 533,00	6 533,00	1	6 533,00	6 533,00	1	6 533,00	6 533,00	1	6 583,00	6 583,00	1	6 633,00	6 633,00
22	2362334	Картридж Kyocera TK-3160	ШТ	5	13 596,00	67 980,00	5	9 191,24	45 956,20	5	13 596,00	67 980,00	5	13 701,00	68 505,00	5	13 806,00	69 030,00
23	2392320	Картридж HP 3ED78A	ШТ	2	10 530,00	21 060,00	2	3 034,46	6 068,92	2	10 530,00	21 060,00	2	10 611,00	21 222,00	2	10 692,00	21 384,00
24	2392189	Картридж HP 3ED79A	ШТ	2	12 675,00	25 350,00	2	3 034,46	6 068,92	2	12 675,00	25 350,00	2	12 773,00	25 546,00	2	12 870,00	25 740,00
25	2392199	Картридж HP 3ED71A	ШТ	2	10 043,00	20 086,00	2	4 248,24	8 496,48	2	10 043,00	20 086,00	2	10 120,00	20 240,00	2	10 197,00	20 394,00
26	2392310	Картридж HP 3ED77A	ШТ	2	11 018,00	22 036,00	2	3 034,46	6 068,92	2	11 018,00	22 036,00	2	11 102,00	22 204,00	2	11 187,00	22 374,00
27	2288123	Картридж Sastus CS-Q2612AS	ШТ	30	410,00	12 300,00	30	572,77	17 183,10	30	410,00	12 300,00	30	413,00	12 390,00	30	416,00	12 480,00
28	2313783	Картридж HP CE285A	ШТ	30	400,00	12 000,00	30	5 675,04	170 251,20	30	400,00	12 000,00	30	403,00	12 090,00	30	406,00	12 180,00
29	2281244	Картридж Canon 728, черный	ШТ	5	624,00	3 120,00	5	488,06	2 440,30	5	624,00	3 120,00	5	629,00	3 145,00	5	634,00	3 170,00
30	2337825	Картридж NV Print HP-CB436A	ШТ	5	605,00	3 025,00	5	1 261,13	6 305,65	5	605,00	3 025,00	5	609,00	3 045,00	5	614,00	3 070,00
31	2328323	Картридж лазерный HP 35A (CB435A)	ШТ	3	605,00	1 815,00	3	8 071,18	24 213,54	3	605,00	1 815,00	3	609,00	1 827,00	3	614,00	1 842,00
32	2287920	Картридж TK-1140	ШТ	2	575,00	1 150,00	2	8 956,72	17 913,44	2	575,00	1 150,00	2	580,00	1 160,00	2	584,00	1 168,00
33	2291896	Картридж TK-1130	ШТ	2	458,00	916,00	2	8 297,75	16 595,50	2	458,00	916,00	2	462,00	924,00	2	465,00	930,00
34	2349751	Картридж TK-1150	ШТ	3	439,00	1 317,00	3	6 197,75	18 593,25	3	439,00	1 317,00	3	442,00	1 326,00	3	446,00	1 338,00
35	2378580	Картридж TK-1200	ШТ	2	566,00	1 132,00	2	3 140,67	6 281,34	2	566,00	1 132,00	2	570,00	1 140,00	2	574,00	1 148,00
36	2370972	Картридж TK-6115	ШТ	1	1 755,00	1 755,00	1	11 379,23	11 379,23	1	1 755,00	1 755,00	1	1 769,00	1 769,00	1	1 782,00	1 782,00
37	2412720	Картридж TK-7105	ШТ	3	3 266,00	9 798,00	3	3 266,00	9 798,00	3	3 266,00	9 798,00	3	3 291,00	9 873,00	3	3 317,00	9 951,00
38	2319697	Картридж CF283A	ШТ	4	512,00	2 048,00	4	7 818,95	31 275,80	4	512,00	2 048,00	4	516,00	2 064,00	4	520,00	2 080,00
39	2364762	Сумка 15,6" для ноутбука	ШТ	5	1 219,00	6 095,00	5	892,86	4 464,30	5	1 219,00	6 095,00	5	1 228,00	6 140,00	5	1 239,00	6 190,00
40	2259325	Мышь USB	ШТ	60	780,00	46 800,00	60	528,00	31 680,00	60	780,00	46 800,00	60	786,00	47 160,00	60	792,00	47 520,00
41	2288623	Клавиатура USB Black	ШТ	45	2 165,00	97 425,00	45	701,57	31 570,65	45	2 165,00	97 425,00	45	2 181,00	98 145,00	45	2 198,00	98 910,00
42	2375047	Блок питания 450W	ШТ	48	3 198,00	153 504,00	48	3 085,04	148 081,92	48	3 198,00	153 504,00	48	3 223,00	154 704,00	48	3 247,00	155 856,00
43	2368079	Накопитель SSD 240Gb	ШТ	70	1 706,00	119 420,00	70	3 873,22	271 125,40	70	1 706,00	119 420,00	70	1 719,00	120 330,00	70	1 733,00	121 310,00
44	2394542	Процессор Intel Core i3-10100 Box	ШТ	50	10 579,00	528 950,00	50	10 579,00	528 950,00	50	10 579,00	528 950,00	50	10 660,00	533 000,00	50	10 742,00	537 100,00
45	2394822	Материнская плата GIGABYTE H410M H V2	ШТ	50	7 020,00	351 000,00	50	7 020,00	351 000,00	50	7 020,00	351 000,00	50	7 074,00	353 700,00	50	7 128,00	356 400,00
46	2374379	Модуль пам. DDR4 8Gb	ШТ	70	1 911,00	133 770,00	70	4 406,64	308 422,80	70	1 911,00	133 770,00	70	1 926,00	134 820,			

77	2410070	Патч-панель Cabeus PL-24-Cat 5e-SH-Dual IDC 19"(1U), 24 порта	ШТГ	1	4 739,00	4 739,00	1	4 739,00	4 739,00	1	4 739,00	4 739,00	1	4 775,00	4 775,00	1	4 811,00	4 811,00
78	2410441	Коммутатор	ШТГ	3	1 767,00	5 301,00	3	1 767,00	5 301,00	3	1 767,00	5 301,00	3	1 780,00	5 340,00	3	1 794,00	5 382,00
79	2411919	Аккумуляторная ударная дрель-шуруповерт	ШТГ	1	12 340,00	12 340,00	1	12 340,00	12 340,00	1	12 340,00	12 340,00	1	12 435,00	12 435,00	1	12 529,00	12 529,00
80	2089560	Фильтр сетевой Buro 3м 5 розеток	ШТГ	20	376,00	7 520,00	20	404,82	8 096,40	20	376,00	7 520,00	20	379,00	7 580,00	20	382,00	7 640,00
81	2319170	Фильтр сетевой SVEN 5м 5 розеток	ШТГ	20	392,00	7 840,00	20	417,44	8 348,80	20	392,00	7 840,00	20	395,00	7 900,00	20	398,00	7 960,00
Каждый участок																		
1	2348133	Удлинитель на кат. ПВС 3х2,5 30м 4роз.	ШТГ	1	5 902,00	5 902,00	1	14 444,44	14 444,44	1	5 902,00	5 902,00	1	5 947,00	5 947,00	1	5 993,00	5 993,00
2	2296647	Фильтр сетевой 5м 6 розеток	ШТГ	5	1 170,00	5 850,50	5	610,39	3 051,95	5	1 170,00	5 850,50	5	1 179,00	5 895,00	5	1 188,00	5 940,00
3	2404680	Карта памяти microSDHC Transcend 32Gb	ШТГ	2	585,00	1 170,00	2	790,80	3 581,60	2	585,00	1 170,00	2	590,00	1 180,00	2	594,00	1 188,00
4	2349599	Карtridge Cactus CS-CF283A	ШТГ	2	512,00	1 024,00	2	473,38	946,76	2	512,00	1 024,00	2	516,00	1 032,00	2	520,00	1 040,00
5	2362057	Карtridge HP CF218A	ШТГ	2	10 238,00	20 476,00	2	5 217,68	10 435,36	2	10 238,00	20 476,00	2	10 316,00	20 632,00	2	10 395,00	20 790,00
6	2375880	Карtridge Kyocera TK-1200	ШТГ	2	566,00	1 132,00	2	3 140,67	6 281,34	2	566,00	1 132,00	2	570,00	1 140,00	2	574,00	1 148,00
7	2375880	Карtridge Kyocera TK-1200	ШТГ	4	1 820,00	7 280,00	4	928,38	3 713,52	4	1 820,00	7 280,00	4	1 834,00	7 336,00	4	1 848,00	7 392,00
8	2408567	Веб-камера	ШТГ	3	975,00	2 925,00	3	1 002,60	3 007,80	3	975,00	2 925,00	3	983,00	2 949,00	3	990,00	2 970,00
9	2361299	Клавиатура+мышь Wireless USB	ШТГ	5	94,00	470,00	5	104,88	524,40	5	94,00	470,00	5	94,00	470,00	5	95,00	475,00
10	2353612	Салфетки влажные Defender губа 100штг	ШТГ	3	3 890,00	11 670,00	3	4 045,94	12 137,82	3	3 890,00	11 670,00	3	3 920,00	11 760,00	3	3 950,00	11 850,00
11	2354023	Диск жесткий 1Tb	ШТГ	26	20,00	520,00	26	10,93	284,18	26	20,00	520,00	26	20,00	520,00	26	20,00	520,00
12	2384471	Элемент питания CR2032	ШТГ	10	293,00	2 930,00	10	542,14	5 421,40	10	293,00	2 930,00	10	295,00	2 950,00	10	297,00	2 970,00
13	2274678	Коврик для мыши	ШТГ	20	361,00	7 220,00	20	548,60	10 972,00	20	361,00	7 220,00	20	364,00	7 280,00	20	366,00	7 320,00
14	2288123	Карtridge Cactus CS-Q2612A	ШТГ	10	410,00	4 100,00	10	572,77	5 727,70	10	410,00	4 100,00	10	413,00	4 130,00	10	416,00	4 160,00
15	2324493	Фильтр для пылесоса 3М (Тип 2)	ШТГ	2	1 775,00	3 550,00	2	1 518,15	3 036,30	2	1 775,00	3 550,00	2	1 788,00	3 576,00	2	1 802,00	3 604,00
16	2346260	Карtridge Canon CL1-451M magenta	ШТГ	2	1 872,00	3 744,00	2	1 112,64	2 225,28	2	1 872,00	3 744,00	2	1 886,00	3 772,00	2	1 901,00	3 802,00
17	2346268	Карtridge Canon CL1-451C cyan	ШТГ	2	1 872,00	3 744,00	2	1 112,64	2 225,28	2	1 872,00	3 744,00	2	1 886,00	3 772,00	2	1 901,00	3 802,00
18	2346289	Карtridge Canon CL1-451Y yellow	ШТГ	2	1 872,00	3 744,00	2	1 112,64	2 225,28	2	1 872,00	3 744,00	2	1 886,00	3 772,00	2	1 901,00	3 802,00
19	2346338	Карtridge Canon PGI-450PGBK black	ШТГ	2	1 872,00	3 744,00	2	1 543,50	3 087,00	2	1 872,00	3 744,00	2	1 886,00	3 772,00	2	1 901,00	3 802,00
20	2346406	Карtridge Canon CL1-451BK black	ШТГ	2	1 872,00	3 744,00	2	1 112,64	2 225,28	2	1 872,00	3 744,00	2	1 886,00	3 772,00	2	1 901,00	3 802,00
21	2348645	Модуль пам.DDR4 8Gb	ШТГ	14	1 911,00	26 754,00	14	3 208,05	44 912,70	14	1 911,00	26 754,00	14	1 926,00	26 964,00	14	1 940,00	27 160,00
22	2350191	Мышь USB	ШТГ	10	780,00	7 800,00	10	373,45	3 734,50	10	780,00	7 800,00	10	786,00	7 860,00	10	792,00	7 920,00
23	2351261	Блок питания Aerocool VX-450 450W ATX	ШТГ	15	2 779,00	41 685,00	15	1 561,46	23 421,90	15	2 779,00	41 685,00	15	2 800,00	42 000,00	15	2 822,00	42 330,00
24	2354091	Фильтр сетевой Buro 5м 5 розеток	ШТГ	20	864,00	17 280,00	20	365,73	7 314,60	20	864,00	17 280,00	20	870,00	17 400,00	20	877,00	17 540,00
25	2356242	Видеокарта Gigabyte GV-N105TWF2OC-4GD	ШТГ	2	17 600,00	35 200,00	2	16 305,11	32 610,22	2	17 600,00	35 200,00	2	17 600,00	35 200,00	2	17 600,00	35 200,00
26	2356781	Кабель 1.8м	ШТГ	3	206,00	618,00	3	331,32	993,96	3	206,00	618,00	3	207,00	621,00	3	209,00	627,00
27	2363170	Разъем проходной 8P8C (RJ45)	ШТГ	20	39,00	780,00	20	39,95	799,00	20	39,00	780,00	20	40,00	800,00	20	40,00	800,00
28	2368915	Разъем Cabeus 8P8C (RJ45) 100штг	ШТГ	2	468,00	936,00	2	339,52	679,04	2	468,00	936,00	2	472,00	944,00	2	475,00	950,00
29	2375047	Блок питания Deepcool DN450 450W	ШТГ	7	3 198,00	22 386,00	7	3 085,04	21 595,28	7	3 198,00	22 386,00	7	3 223,00	22 561,00	7	3 247,00	22 729,00
30	2375062	Розетка компьютерная	ШТГ	20	553,00	11 060,00	20	556,78	3 135,60	20	553,00	11 060,00	20	557,00	11 140,00	20	561,00	11 220,00
31	2388767	Накопитель SSD 250Gb	ШТГ	12	4 583,00	54 996,00	12	5 056,42	60 677,04	12	4 583,00	54 996,00	12	4 618,00	55 416,00	12	4 653,00	55 836,00
32	2394809	Процессор Intel Core i3-10100	ШТГ	9	10 579,00	95 211,00	9	9 547,94	85 931,46	9	10 579,00	95 211,00	9	10 660,00	95 940,00	9	10 742,00	96 678,00
33	2402925	Плата материнская ASUS PRIME H510M-K	ШТГ	7	7 898,00	55 286,00	7	4 572,91	32 010,37	7	7 898,00	55 286,00	7	7 958,00	55 706,00	7	8 019,00	56 133,00
34	2356839	Кулер процессора DeepCool Theta 20 PWM	ШТГ	15	767,00	11 505,00	15	679,04	10 185,60	15	767,00	11 505,00	15	773,00	11 595,00	15	779,00	11 685,00
35	2406032	Веб-камера C310	ШТГ	20	3 705,00	74 100,00	20	3 257,27	65 145,40	20	3 705,00	74 100,00	20	3 734,00	74 680,00	20	3 762,00	75 240,00
36	2405553	Гарнитура Sven AP-010MV	ШТГ	3	490,00	1 470,00	3	172,09	516,27	3	490,00	1 470,00	3	494,00	1 482,00	3	498,00	1 494,00
37	2407413	Тонерный пылесос	ШТГ	1	39 000,00	39 000,00	1	30 140,80	30 140,80	1	39 000,00	39 000,00	1	39 300,00	39 300,00	1	39 600,00	39 600,00
38	2407747	Колонок акустические 2.0 Genius SP-HF160	ШТГ	13	449,00	5 837,00	13	666,25	8 661,25	13	449,00	5 837,00	13	452,00	5 876,00	13	455,00	5 915,00
39	2408474	Проводная USB-гарнитура	ШТГ	7	7 553,00	52 871,00	7	4 857,26	34 000,82	7	7 553,00	52 871,00	7	7 611,00	53 277,00	7	7 669,00	53 683,00
40	2405544	Светильник настольный NLED-446-9W-W	ШТГ	4	2 210,00	8 840,00	4	2 774,46	11 097,84	4	2 210,00	8 840,00	4	2 227,00	8 908,00	4	2 244,00	8 976,00
41	2338765	Набор напильной Torex 150мм битг 06A010	ШТГ	4	689,00	2 756,00	4	1 208,00	4 832,00	4	689,00	2 756,00	4	694,00	2 776,00	4	700,00	2 800,00
42	2348735	АКБ Delta HR 12-7.2	ШТГ	62	2 063,00	127 906,00	62	1 780,62	110 398,44	62	2 063,00	127 906,00						

40	2362401	Блок фотобарабана Kyocera DK-1150	шт	1	8 678,00	8 678,00	1	43 532,83	43 532,83	1	8 678,00	8 678,00	1	8 744,00	8 744,00	1	8 811,00	8 811,00
41	2286649	Блок фотобарабана Kyocera DK-150	шт	2	6 143,00	12 286,00	2	10 817,85	21 635,70	2	6 143,00	12 286,00	2	6 190,00	12 380,00	2	6 237,00	12 474,00
42	2339727	Блок фотобарабана Kyocera DK-3100	шт	2	20 443,00	40 886,00	2	28 200,24	56 400,48	2	20 443,00	40 886,00	2	20 600,00	41 200,00	2	20 757,00	41 514,00
43	2350930	Ролик подачи бумаги Ricoh G1272627	шт	2	1 300,00	2 600,00	2	1 300,00	2 600,00	2	1 300,00	2 600,00	2	1 310,00	2 620,00	2	1 320,00	2 640,00
44	2278976	Трубка термосварочная H-2(Z) 6/3	м	2	20,00	40,00	2	34,39	68,78	2	20,00	40,00	2	20,00	40,00	2	20,00	40,00
45	2279017	Трубка термосварочная TY-Tip 30/15	м	2	250,00	500,00	2	74,64	149,28	2	250,00	500,00	2	252,00	504,00	2	253,00	506,00
46	2116209	Узел закрепления HP LJ 1012	шт	2	4 550,00	9 100,00	2	7 625,81	15 251,62	2	4 550,00	9 100,00	2	4 585,00	9 170,00	2	4 620,00	9 240,00
47	2362392	Блок фотобарабана Kyocera DK-3150	шт	2	27 067,00	54 134,00	2	47 115,05	94 230,10	2	27 067,00	54 134,00	2	27 276,00	54 552,00	2	27 484,00	54 968,00
48	2330449	Блок фотобарабана Kyocera DK-170	шт	3	18 278,00	54 834,00	3	9 882,70	29 648,10	3	18 278,00	54 834,00	3	18 419,00	55 257,00	3	18 559,00	55 677,00
49	2328534	Ролик подачи бумаги Kyocera 2A806010	шт	3	527,00	1 581,00	3	954,38	2 863,14	3	527,00	1 581,00	3	531,00	1 593,00	3	535,00	1 605,00
50	2348463	Ролик подачи бумаги Kyocera 302F906230	шт	3	303,00	909,00	3	1 164,27	3 492,81	3	303,00	909,00	3	306,00	918,00	3	308,00	924,00
51	2348524	Ролик подачи бумаги Kyocera 3BR07040	шт	3	455,00	1 365,00	3	602,73	1 808,19	3	455,00	1 365,00	3	459,00	1 377,00	3	462,00	1 386,00
52	2348464	Ролик подката Kyocera 302F906240	шт	3	371,00	1 113,00	3	472,15	1 416,45	3	371,00	1 113,00	3	373,00	1 119,00	3	376,00	1 128,00
53	2351062	Ролик захвата бумаги HP LaserJet P1102	шт	5	137,00	685,00	5	433,07	2 165,35	5	137,00	685,00	5	138,00	690,00	5	139,00	695,00
54	2221695	Термопленка HP LJ 1012/1010	шт	8	364,00	2 912,00	8	882,78	7 062,24	8	364,00	2 912,00	8	367,00	2 936,00	8	370,00	2 960,00
55	2350830	Ролик захвата бумаги HP RL1-0266-000CN	шт	10	585,00	5 850,00	10	485,51	4 855,10	10	585,00	5 850,00	10	590,00	5 900,00	10	594,00	5 940,00
56	2287921	Бушинг резин. вала HP LJ 1010/1015/1020	шт	10	260,00	2 600,00	10	281,24	2 812,40	10	260,00	2 600,00	10	262,00	2 620,00	10	264,00	2 640,00
57	2220679	Инструмент обжимной HT-500R	шт	2	1 034,00	2 068,00	2	2 627,00	5 254,00	2	1 034,00	2 068,00	2	1 041,00	2 082,00	2	1 049,00	2 098,00
58	2344839	Набор отверток Sturm 1040-02-SS2 11шт	УП	1	2 183,00	2 183,00	1	2 097,00	2 097,00	1	2 183,00	2 183,00	1	2 199,00	2 199,00	1	2 216,00	2 216,00
59	2308150	Набор инструментов TTK-1230	шт	1	4 875,00	4 875,00	1	5 267,82	5 267,82	1	4 875,00	4 875,00	1	5 240,00	5 240,00	1	5 280,00	5 280,00
Общий итог																		
1	2363223	Разъем 8P8C (RJ45) 100шт	шт	3	468,00	1 404,00	3	1 390,79	4 172,37	3	468,00	1 404,00	3	472,00	1 416,00	3	475,00	1 425,00
2	2344562	Кабель UTP категория 5e	м.	610	50,00	30 500,00	610	38,44	23 448,40	610	50,00	30 500,00	610	50,00	30 500,00	610	50,00	30 500,00
3	2288623	Клавиатура USB Black	шт	5	2 165,00	10 825,00	5	701,57	3 507,85	5	2 165,00	10 825,00	5	2 181,00	10 905,00	5	2 198,00	10 990,00
4	2259325	Мышь USB	шт	10	780,00	7 800,00	10	528,00	5 280,00	10	780,00	7 800,00	10	786,00	7 860,00	10	792,00	7 920,00
5	2385458	Накопитель SSD 240Gb	шт	10	1 901,00	19 010,00	10	3 054,18	30 541,80	10	1 901,00	19 010,00	10	1 916,00	19 160,00	10	1 931,00	19 310,00
6	2018194	Блок питания 400W	шт	10	2 730,00	27 300,00	10	2 297,77	22 977,70	10	2 730,00	27 300,00	10	2 751,00	27 510,00	10	2 772,00	27 720,00
7	2338935	Элемент питания CR2032	шт	10	20,00	200,00	10	257,78	2 577,80	10	20,00	200,00	10	20,00	200,00	10	20,00	200,00
8	2295422	Элемент питания AAA	шт	10	336,00	3 360,00	10	522,22	5 222,20	10	336,00	3 360,00	10	339,00	3 390,00	10	342,00	3 420,00
9	2100961	Элемент питания AAA	шт	5	45,00	225,00	5	104,44	522,20	5	45,00	225,00	5	45,00	225,00	5	46,00	230,00
10	2372898	Фильтр сетевой SVEN SF-05PL 3м. 5 роз.	шт	10	392,00	3 920,00	10	719,77	7 197,70	10	392,00	3 920,00	10	395,00	3 950,00	10	398,00	3 980,00
11	2348735	АКБ Delta HR 12-7.2	шт	20	2 063,00	41 260,00	20	1 780,62	35 612,40	20	2 063,00	41 260,00	20	2 079,00	41 580,00	20	2 095,00	41 900,00
12	2404992	Веб-камера Logitech HD Webcam C270	шт	2	2 828,00	5 656,00	2	3 594,67	7 189,34	2	2 828,00	5 656,00	2	2 849,00	5 698,00	2	2 871,00	5 742,00
13	2404679	Колодки акустическ. 2.0 Defender SPK-220	шт	3	1 027,00	3 081,00	3	1 027,00	3 081,00	3	1 027,00	3 081,00	3	1 035,00	3 105,00	3	1 043,00	3 129,00
14	2344533	Купер Deepcool Theta 21 PWM	шт	5	2 162,00	8 060,00	5	655,16	3 275,80	5	2 162,00	8 060,00	5	2 164,00	8 120,00	5	2 167,00	8 185,00
15	2324988	Вентилятор Arctic Cooling Arctic F9 PWM	шт	5	215,00	1 075,00	5	717,58	3 587,90	5	215,00	1 075,00	5	216,00	1 080,00	5	218,00	1 090,00
16	2273480	Вентилятор Cooler Master BC 120 LED	шт	5	9 623,00	34 615,00	5	971,03	4 855,15	5	9 623,00	34 615,00	5	9 676,00	34 880,00	5	9 709,00	35 145,00
17	2368555	Материнская плата ASUS PRIME A320M-K	шт	12	7 703,00	92 436,00	12	5 006,86	60 082,32	12	7 703,00	92 436,00	12	7 762,00	93 144,00	12	7 821,00	93 852,00
18	2368582	Процессор AMD A8-9600 Box	шт	12	10 725,00	128 700,00	12	4 860,58	58 326,96	12	10 725,00	128 700,00	12	10 808,00	129 696,00	12	10 890,00	130 680,00
19	2374379	Модуль памяти DDR4 8Gb	шт	12	1 911,00	22 932,00	12	4 406,04	52 872,48	12	1 911,00	22 932,00	12	1 926,00	23 112,00	12	1 940,00	23 280,00
20	2393159	Корпус системного блока Inwin ENR708	шт	10	6 630,00	66 300,00	10	4 185,65	41 856,50	10	6 630,00	66 300,00	10	6 681,00	66 810,00	10	6 732,00	67 320,00
21	2378904	Карtridge Sactus CS-CF218A	шт	2	692,00	1 384,00	2	692,00	1 384,00	2	692,00	1 384,00	2	698,00	1 396,00	2	703,00	1 406,00
22	2326065	Карtridge Sactus CS-CE285A	шт	5	400,00	2 000,00	5	473,38	2 366,90	5	400,00	2 000,00	5	403,00	2 015,00	5	406,00	2 030,00
23	2382652	Карtridge Sactus CS-CF230A	шт	2	634,00	1 268,00	2	634,00	1 268,00	2	634,00	1 268,00	2	639,00	1 278,00	2	644,00	1 288,00
24	2349599	Карtridge Sactus CS-CF283A	шт	5	512,00	2 560,00	5	473,38	2 366,90	5	512,00	2 560,00	5	516,00	2 580,00	5	520,00	2 600,00
25	2367721	Карtridge Sactus CS-TK6115	шт	2	1 950,00	3 900,00	2	2 314,16	4 628,32	2	1 950,00	3 900,00	2	1 965,00	3 930,00	2	1 980,00	3 960,00
26	2362206	Карtridge Sactus CS-TK475	шт	2	1 472,00	2 944,00	2	1 335,94	2 671,88	2	1 472,00	2 944,00	2	1 484,00	2 968,00	2	1 495,00	2 990,00
27	2372630	Карtridge Sactus TK-8115K black	шт	2	1 170,00	2 340,00	2	1 952,24	3 904,48	2	1 170,00	2 340,00	2	1 179,00	2 358,00	2	1 188,00	2 376,00
28	2362401	Фотобарабан SACTUS DK-1150	шт	2	5 200,00	10 400,00	2	43 532,83	87 065,66	2	5 200,00	10 400,00	2	5 240,00	10 480,00	2	5 280,00	10 560,00
29	2286649	Фотобарабан Bion DK-150 DU	шт	2	2 925,00	5 850,00	2	10 817,85	21 635,70	2	2 925,00	5 850,00	2	2 948,00	5 896,00	2	2 970,00	5 940,00
30	2404538	Цифровой мультиметр Mastech MAS838 57762	шт	1	1 547,00	1 547,00	1	1 290,25	1 290,25	1	1 547,00	1 547,00	1	1 559,00	1 559,00	1	1 571,00	1 571,00
31	2350737	Влагозащи салфетки Biuro BU_ФП_эконом, 100 шт (туба)	УП	5	259,00	1 295,00	5	196,55	982,75	5	259,00	1 295,00	5	261,00	1 305,00	5	263,00	1 315,00
32	2016572	Крестовая отвертка с двухкомпонентной рукояткой (РН 1 x 100 мм)	шт	5	57,00	285,00	5	84,00	420,00	5	57,00	285,00	5	58,00	290,00	5	58,00	290,00
33	2319484	Плоскогубцы 180мм	шт	2	372,00	744,00	2	337,00	674,00	2	372,00	744,00	2	375,00	750,00	2	378,00	756,00
34	2401757	Бокорезы Эубр Стандарт 22024-5-16 160мм	шт	2	387,00	774,00	2	433,00	866,00	2	387,00	774,00	2	390,00	780,00	2	393,00	786,00
ИТОГО без НДС					4 990 019,00			2 345 194,54			4 990 019,00			5 028 200,00				

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость - Коммерческое предложение № 1 от 30.03.2023г.

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимости лота/закупки материалы/оборудования включены все затраты Поставщика, связанные с выполнением поставок, в том числе расходы на транспортировку товара до грузополучателя и разгрузку товара, налоги, сборы, платежи и другие обязательные отчисления, производимые Поставщиком в соответствии с установленным законодательством порядком.

Начальник отдела КИТИТК ДКиТ АСУ филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Калужэнерго"

А.А. Куренкова

Начальник ДКиТ АСУ филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Калужэнерго"

А.В. Виноградов

Начальник УЛИМТО филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Калужэнерго"